[bookmark: _Hlk120547260][bookmark: _GoBack]様式第１４号（第１５条関係）
太陽光発電設備の中止に係る撤去報告書
　　年　　　月　　　日
嬉野市長　様

発電事業者　住所
　　　　　（主たる事務所の所在地）
氏名
（名称及び代表者氏名）
連絡先

下記のとおり太陽光発電設備の中止に係る撤去が完了したので、嬉野市太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第１９条第３項の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
	発電設備の名称

	事業区域住所
	嬉野市

	事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	発電事業者
	住所（所在地）

	商号又は名称

	代表者氏名

	担当者
（連絡先）

	発電設備概要

	撤去完了年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

※　添付書類　①撤去作業時の撤去前、撤去中及び撤去後の状況を確認できる写真
　　　　　　　②その他市長が必要と認める書類